k) Participar como sócia ou individualmente em quaisquer tipos de outras 

empresas e/ou consórcios que a sociedade manifestar interesse. 

DO CAPITAL SOCIAL E DAS AÇÕES 

• Artigo 3° - O capital social da sociedade, totalmente subscrito e 

integralizado é de R$ 2.257.334,22 (dois milhões e duzentos e cinqüenta e sete mil e 

trezentos e trinta e quatro reais e vinte e dois centavos) dividido em 2.257.334 (dois milhões 

e duzentos e cinqüenta e sete mil e trezentos e trinta e quatro) ações ordinárias 

nominativas, sem valor nominal. 

DA ADMINISTRAÇÃO DA SOCIEDADE 

Artigo 4° - A Administração da sociedade será exercida pela diretoria 

composta por: Presidente, Diretor Executivo e Diretor Adjunto. 

Artigo 50 - A Diretoria será eleita em Assembléia Geral, tendo como